UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNMT-KS Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2025
V/v đánh giá tình hình, kết quả

thực hiện Quy hoạch thăm dò,

khai thác, chế biến và sử dụng

các loại khoáng sản làm vật liệu

xây dựng thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính, Công Thương;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

 Thực hiện nội dung Công văn số 5102/UBND-NNMT ngày 26/11/2025 của

UBND tỉnh V/v đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Quy hoạch thăm dò, khai thác,

chế biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị các đơn vị, địa phương phối rà

soát, đánh giá tình hình, kết quả thực hiện Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế

biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050 được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số

1626/QĐ-TTg ngày 15/12/2023 theo Đề cương gửi kèm Công văn số

9526/BNNMT-ĐCKS ngày 24/11/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường.

 Kết quả thực hiện đề nghị các đơn vị, địa phương gửi về Sở Nông nghiệp

và Môi trường trước ngày 05/12/2025 để tổng hợp, báo cáo Bộ Nông nghiệp và

Môi trường.

 Sở Nông nghiệp và Môi trường báo để đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- GĐ, PGĐ Sở NNMT (Đ/c Vương);

- Lưu: VT, KS(DMH).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

		2025-12-01T15:01:35+0700

		2025-12-01T15:15:37+0700

		2025-12-01T15:15:37+0700

		2025-12-01T15:15:37+0700

		2025-12-01T15:15:37+0700